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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32224035A

2. Data e Regjistrimit 24/10/2023
3. Emri i Subjektit IH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ardeno, Blind Door Group, 1050, 
Tiranë, Shqipëri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Shoqëri ndërmjetësimi në tregun e punës, shoqëri 

rekrutimi për punësimin e stafit të të gjitha profesoneve dhe 
kategorive nga brenda dhe jashtë territorit kombëtar me 
destinacion Evropën Perëndimore dhe jo vetëm. Trajnime 
stafi, formim professional e gjuhësor, konsulencë për 
avancim karriere, menaxhim burimesh njerëzore, vlerësim të 
kapaciteteve profesionale, këshillim ligjor për legjislacionin 
e punës, për sigurinë dhe shëndetin në punë. 2. Konsulencë 
në fushën e projektimit dhe në fushën inxhinierike për 
projekte vendase dhe të huaja, përthithje investimesh të huaja 
dhe vendase. 3. Shërbime komunikimi, marrëdhënie me 
publikun, marketing në web dhe cdo aspekt tjetër që lidhet 
me komunikimin e brendshëm dhe të jashtëm të kompanive, 
konsulencë në fushën e burimeve njerëzore si dhe studime 
tregu për të tretë. 4. Shërbime logjistike për të tretë në fushat 
e ndryshme të transportit dhe të logjistikës. 5. Shoqëria do të 
kryejë çdo veprimtari që bën pjesë në objektin e saj, që lidhet 
me të dhe që e mbështet atë. 6. Shoqeria zbaton të gjitha 
ligjet dhe aktet nënligjore
Ilmi Hajdaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2023                Deri: 19/10/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlmiHajdaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finance@ufficiomio.com  
Telefon: 0698020332  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-212877-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6286494-CADB-49F2-B311-4A83A46BF769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC1EBA5-6E47-48A0-912A-C16004B9BDB7

